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Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zaméwien publicznych (Dz. U.
z2019r. poz. 1843 ze zm.) Zamawiajacy udziela wyjasnien dotyczacych tresci SIWZ w postepowaniu
prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pod nazwa:

Budowa zlobka gminnego w Pilawie Gornej

Pytanie 3

Z dokumentacji PZT oraz z przekrojéw opinii geotechnicznej wynika, iz budynek oraz teren do niego
przylegly bedzie wyniesiony ponad teren istniejacy. Prosze o podanie ilogci zasypki potrzebnej
do wykonania nasypéw - naszym zdaniem nie uwzgledniono tego w przedmiarach.

Odpowiedz na pvtanie 3

Potwierdzamy konieczno$¢ wykonania robot ziemnych majacych na celu wypoziomowanie terenu, na

ktorym bedzie posadowiona inwestycja. W pozycji 871 przedmiaru robdt wskazana zostata ilogé
gruntu niezbedna do wykonania tego zakresu.

Pytanie 4

Proszg o podanie informacji czy w wycenie nalezy przyja¢ utylizacje urobku z wykopu (z wykopu pod
budynek, pod drogi, wymiany gruntu)?

Odpowiedz na pytanie 4

Zgodnie z zapisami projektu, nalezy wykona¢ komplet robét ziemnych pozwalajacych na wykonanie

przedmiotowej inwestycji. Rozumie si¢ przez to takze wywoéz zbednego gruntu z terenu budowy,
ktéry przewidziany jest do zutylizowania.

Pytanie 5

Proszg o korektg ilosci Scianek dziatowych z bl. bet. kom. 11,5¢m z 517,25 m2 na 571,25 m2.
Odpowiedz na pvytanie 5

Poprawna ilos¢ scianek dzialowych z bloczkéw betonowych to 571,25m>.

Pytanie 6

Proszg o informacje, czy do wyceny nalezy przyja¢ pielegnacje zieleni (trawniki, nasadzenia). Jesli tak
to jaka i w jakim okresie?

Odpowiedz na pytanie 6

Nalezy przyja¢ pielegnacje w postaci nawozenia jesiennego i wiosennego nawozami o dlugim czasie
dziatania, koszenia trawy oraz cig¢ pielegnacyjnych, przez Wykonawce do dnia odbioru koncowego.

Pytanie 7

Projekt sugeruje wykonanie konstrukcji dachu z drewna kvh w klasie

c24. Czy zamawiajacy dopuszcza zastosowanie drewna konstrukcyjnego

litego jako zamiennika kvh réwniez w klasie c24?

Odpowiedz na pytanie 7

Dopuszcza si¢ wykonanie zmian dla materialéw wskazanych w projekcie pod warunkiem zachowania
parametrow nowych materiatéw nie gorszych od projektowanych. W przypadku wiazara dachowego
koniecznym  bedzie  przedstawienie  obliczen  potwierdzajacych spetnienie  warunkow
wytrzymatosciowych i uzytkowania, nie gorszych od zaprojektowanych. Moze sig to wigzad
z koniecznoscia zwigkszenia przekrojow elementow.




